CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO ( (4 /2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações acerca dos métodos de pagamento usados pela

Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura (FIEC). As informações necessárias

são:

- Se FIEC faz operações bancárias via cartão de débito e/ou crédito.

- Se sim, quais as contas bancárias que fazem tais operações.

- Em caso de resposta afirmativa à primeira pergunta, favor encaminhar o

extrato bancário das contas com os respectivos gastos dos cartões utilizados, do

mês de janeiro de 2015 à presente data

- Em virtude de eventual uso de cartões de crédito, a FIEC acumulou milhas

para transporte aéreo?

- Em caso de resposta afirmativa da questão anterior, favor encaminhar o

extrato de utilização das mesmas e/ou milhas acumuladas.

Sala das Sessões,06 de abril de 2017.

Ricardo Longatti França

Vereador

	Page 1